
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 
 

В соответствии с ст. 80 Устава Суксунского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района в конференц-зале Администрации Суксунского 

муниципального района 31.08.2017 г. начало заседания - 14 часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района 

 

1.  О внесении изменений в пункт 1 статьи 82 Устава Суксунского муниципаль-

ного района 

 

2. О внесении изменений и дополнений в Решение Земского собрания Суксун-

ского муниципального района от 22.12.2016 № 286 «О бюджете Суксунского 

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 го-

дов». 

 

3.  Сведения об исполнении бюджета Суксунского муниципального района за 

полугодие 2017 года 

 

4. Об отмене Решения Земского собрания Суксунского муниципального района 

от 24.09.2010 № 138 « Об утверждении Положения о порядке представления 

гражданам и юридическим лицам земельных участков для целей, не связан-

ных со строительством, на территории Суксунского муниципального райо-

на» 

5. Об итогах оперативно-служебной деятельности Межмуниципального отдела 

МВД России «Суксунский» за 1 полугодие 2017 года 

 

6. Об обеспечении первичными мерами пожарной безопасности на территории 

Поедугинского сельского поселения 

 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

24.08.2017 13 



7. Об обеспечении первичными мерами пожарной безопасности на территории 

Ключевского сельского поселения 

 

8. Обеспечение первичными мерами пожарной безопасности на территории 

Киселевского сельского поселения 

 

9 Разное 

 
 
 

Председатель                                                                                  В.А. Гомзяков 


